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Nr. 
 
Pavardė 

 
Vardas 

 
El. paštas 

1.  Adžagauskas Gintaras gincad@email.com 
2.  Abaravičius Juzas mindaugas.abaravicius@gmail.com 
3.  Aleknavičienė Nina naleknaviciene@gmail.com 
4.  Areška Antanas a.areska@gmail.com 
5.  Ašmantas Leonas asmantas.leonas@gmail.com 
6.  Babkaitytė Danutė danaalbinas@gmail.com 
7.  Bakas Rimantas rimantas.bakas@lei.lt 
8.  Balčiūnas Jeronimas marjanad448@gmail.com 
9.  Balčiūnienė Irena irbalciunai@gmail.com 
10.  Bancevičius Valdas valdas.bancevicius@gmail.com 
11.  Bartkevičius Alfonsas alfbar3@gmail.com 
12.  Bartlingas Juozas bartlingas.juozas@gmail.com 
13.  Baublys Juozas juozasbaublys45@gmail.com 
14.  Banelis Jonas info@armelita.lt 
15.  Baužys Sigitas sigitas1118@gmail.com 
16.  Bezykornov Aleksandr modernusmazgas@gmail.com 
17.  Bieliauskas Jonas jbieliauskas@yahoo.com 
18.  Bilys Stasys stasys.bilys@gmail.com 
19.  Binkauskas Balys b.binkauskas@gmail.com 
20.  Bitinas Teodoras teodoras.bitinas@energetinestatyba.lt 
21.  Bitinas Valentinas Bitinas.valentinas@gmail.com 
22.  Blažauskas Vitas vitas.blazauskas@gmail.com 
23.  Bučionienė Regina reginaj22@gmail.com 
24.  Buinevičius Vladas v.buinevicius@gmail.com 
25.  Bukauskas  Jonas jonas.bukauskas@gmail.com 
26.  Bumbulis Vidmantas Vidmantasb7@gmail.com 
27.  Burbulis Jonas burbulisjonas@gmail.com 
28.  Burinskij Marijan vilntrak@gmail.com 
29.  Cibulskas Evaldas evaldas.c1@gmail.com 
30.  Cicėnas Bronius cicenasb753@gmail.com 
31.  Citvaras Aloyzas a.citvaras@gmail.com 
32.  Čeponis  Vytautas vceponis33@gmail.com 
33.  Danys Vitas vitas.danys@gmai.com 
34.  Dargužas Algimantas daralg@yahoo 
35.  Daunoravičius Vytenis v.daunoravicius@newheat.lt 
36.  Degutis Kazimier kdegutis@splius.lt 
37.  Dičius Rimvydas rimvydas.dicius@gmail.com 
38.  Dyfartas Kazimieras kazimierasd@gmail.com 
39.  Diksa Petras diksat14@gmail.com 
40.  Doniela Juozas juozas.duoniela@gmail.com 
41.  Dumbrava Jurgis jurgis.dumbrava@gmail.com 
42.  Galinis Arvydas Arvydas.Galinis@lei.lt 
43.  Germanas Rimantas rimantas.germanas@gmail.com 
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44.  Gervylius Antanas agervylius@inbox.lt 
45.  Girdvainis Vytautas girdv.vytautas@gmail.com 
46.  Gleveckas Jonas aasj.gleveckas@gmail.com 
47.  Grybauskas Rimvidas rimvidas.grybauskas@chc.lt 
48.  Gricius Romas romasgric@gmail.com 
49.  Gruodis Gintaras ggruodis10@gmail.com 
50.  Gutauskas Albinas albingutauskas@gmail.com 
51.  Ignatavičius Algimantas algimantas.ignatavicius@gmail.com 
52.  Ignotas Anicetas anicetas@ignotas.lt 
53.  Isoda Gediminas gediminas.isoda@gmail.com 
54.  Jankauskas Vidmantas vj0723@gmail.com 
55.  Jasinevičius Alfredas alfredas.jasinevicius@gmail.com 
56.  Junevič Jurij jurijunevic@gmail.com 
57.  Juodis Egidijus Saulius Juodis38@gmail.com 
58.  Juozaitis Rymantas r.juozaitis@gmail.com 
59.  Jurkevičius Valdas valdas.jurkevicius@veolia.com 
60.  Jurkus Jonas jurkusmazeikiai@gmail.com 
61.  Juškevičius Liudas juskevicius1941@gmail.com 
62.  Juškevičius Zigmas zigmas.juskevicius@gmail.com 
63.  Kalvaitis Rimas rimas.kalvaitis@apva.lt 
64.  Karaliūnas Viktoras viktoraskaraliunas@gmail.com 
65.  Karaliūnas Bronius bronius.karaliunas@vgtu.lt 
66.  Katinas Antanas antanas.k@hotmail.com 
67.   Kaškelevičius Jonas j.kaskelevicius@gmail.com 
68.  Kazakevičius Vigantas kazakeviciusvigantas@gmail.com 
69.  Kazlauskas Jonas jorika2012@gmail.com 
70.  Kesiūnas Vilius vilius.kesiunas@gmail.com 
71.  Krilavičius Antanas akrilavicius@gmail.com 
72.  Krivickas Povilas krivickasps@gmail.com 
73.  Kureckas Jonas jonas.kureckas@gmail.com 
74.  Kuznecovas Pavelas vpku58@gmail.com 
75.  Lančinskas Stasys s.lancinskas@Elektrenai.lt 
76.  Laucius Jeronimas jeronimasl@gmail.com 
77.  Leikaitė Zofija zofija.leikaite@gmail.com 
78.  Macevičius Vidmantas macevicius.vidmantas@gmail.com 
79.  Macežinskienė Adelė Admace2017@gmail.com 
80.  Macijauskas Antanas macijauskas35@gmail.com 
81.  Macijauskas Edvardas macijauskas52@gmail.com 
82.  Martinaitis Vytautas vytautas.martinaitis@vilniustech.lt 
83.  Mejerienė Elena emejeriene@gmail.com 
84.  Mekas Algis Viktoras viktoras.mekas@gmail.com 
85.  Menčinskas Rimas rimas@tvrg.lt 
86.  Merkys Viktoras viktoras.merkys@gmail.com 
87.  Mikulėnas Algirdas ag.mikulenas@gmail.com 
88.  Mikužienė Meilutė meilutemik@gmail.com 
89.  Mikelionis Alvydas mikelionis.alvydas@gmail.com 
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90.  Milašius Vytautas milasius.vytautas@gmail.com 
91.  Milišauskas Rimantas milisauskas@gmail.com 
92.  Miškinis Vytautas vytmiskinis@gmail.com 
93.  Miškinis Vaclovas vaclovas.miskinis@lei.lt 
94.  Montvilas Rimtautas rimtautas@vdnet.lt 
95.  Morkvėnas Romaldas romaldas.morkvenas@gmail.com 
96.  Morkūnas Egidijus egismork@gmail.com 
97.  Nalivaika Kazimieras kazimieras.nalivaika@gmail.com 
98.  Narbutienė Regina reginanarb@gmail.com 
99.  Narušis Simonas 

Vytautas 
s.v.narusis@gmail.com 

100.  Naujokas Algimantas algimantas.naujokas@gmail.com 
101.  Nemira Algimantas algnem@gmail.com 
102.  Pačinskij Tadeuš tadeus.pacinski@gmail.com 
103.  Paromonov Anatolij pck8statyba@gmail.com 
104.  Paškevičius Boleslovas boleslovas43@gmail.com 
105.  Paukštaitis Zenonas zenonas.paukstaitis@gmail.com 
106.  Peseckas Jurgis jurgis.peseckas@gmail.com 
107.  Petreikis Raimondas raimondas8@gmail.com 
108.  Petrulis Vytautas vypetru@gmail.com 
109.  Pileckas Povilas povilas.pileckas@gmail.com 
110.  Pladas Bronius bronius.pladas@gmail.com 
111.  Pocius Romualdas pociaird@gmail.com 
112.  Poderis Vaclovas gevasvilnius@gmail.com 
113.  Ponelis Vincas v.ponelis@gmail.com 
114.  Poška Algimantas poska.algimantas@gmail.com 
115. . Pranculis Antanas antanas.pranculis@gmail.com 
116.  Priešpilis Gintautas priespilisg@gmail.com 
117.  Račkauskas Arimantas Arimantas.rackus@gmail.com 
118.  Raipa Stasys neriusmedis9@gmail.com 
119.  Ralys Pijus pijus.ralys@gmail.com 
120.  Rastenis Rimgaudas kalvasalisrr@gmail.com 
121.  Remeikis Augis augis.remeikis@gmail.com 
122.  Rosinas Vytautas vytautas@rosinas.lt 
123.  Rudokas Giedrius giedrius.rudokas@axc.eu 
124.  Ružinskas Zenonas zenonas.ruzinskas@gmail.com 
125.  Sadauskas Algimantas asadauskasnamu@gmail.com 
126.  Sedekerskis Arvydas arvydas.sedekerskis@gmail.com 
127.  Sekmokas Arvydas asekmokas@yahoo.com 
128.  Sinkevičius Tautvydas Tautvydas.sin@gmail.com 
129.  Skiparis Jonas joniukas63@gmai.com 
130.  Skripka Juozas juozas.skripka@gmail.com 
131.  Sližys Eugenijus eugenijusslizys@gmail.com 
132.  Stamkauskas Jonas j.stamkauskas@gmail.com 
133.  Stasiūnas Vytautas vytautastilto7@gmail.com 
134.  Stiga Raimondas raimondas.stiga@gmail.com 
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135.  Strazdas Rimvydas rimvydas.strazdas40@gmail.com 
136.  Stonys Romas Adomas r.stonys.mds@gmail.com 
137.  Stumbras Algirdas algirdas.stumbras@gmail.com 
138.  Survila Romualdas survilar@gmail.com 
139.  Survutas  Stanislavas s.survutas@gmail.com 
140.  Suslavičius Vytautas vytautas.suslavicius@gmail.com 
141.  Šaduikis Vilius vilius.saduikis@gmail.com 
142.  Šidlauskas Vytautas vytautas500@gmail.com 
143.  Šikšnelis Romas romas.siksnelis@gmail.com 
144.  Šimkūnas Jonas simjonas711@gmail.com 
145.  Škiudas Petras p.skiudas@gmail.com 
146.  Špėlis  Algimantas algimantas.spelis@gmail.com 
147.  Šuksteris Vykintas vykintassuksteris@gmail.com 
148.  Šumacheris Kęstutis kestutis.sumacheris@gmail.com 
149.  Tekutis Valis vtekutis@gmail.com 
150.  Tuomas Edvardas edtuomas@post.penki.lt 
151.  Tuomenas Vytautas vytautas.tuomenas@gmail.com 
152.  Urbonas Leonas uleonas@gmail.com 
153.  Vaičiūnas Gediminas ged.vaiciunas@gmail.com 
154.  Valotkienė Laimė laime.valot@gmail.com 
155.  Vasiliauskas Arūnas Vasilis arvasvas@gmail.com 
156.  Veinšreideris Stanislavas stsnvein@gmail.com 
157.  Vėželis Edmundas evezelis@gmail.com 
158.  Vilemas Jurgis jurgis.vilemas@gmail.com 
159.  Vilpišauskas Saulis saulisv1@gmail.com 
160.  Virbalis Kęstutis kvirbalis@gmail.com 
161.  Vnarauskas Eugenijus eugenijusalytus@gmail.com 
162.  Zaremba Algimantas algimantas.zaremba@gmail.com 
163.  Zdanavičius Vytoldas vytoldas@castrade.lt 
164.  Žiaunys Algimantas a.ziaunys@gmail.com 
165.  Žilėnas Antanas zilenas.antanas@gmail.com 
166.  Žilys Kazys gray-zilys@hotmail.co.uk 
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